关于举办第五期西安交通大学后备教学

名师思想政治教育培训班的通知
各学院（部、中心）：
为完善师德教育体系，提升后备教学名师立德树人的政治担当，学校定于2024年5月23-25日举办西安交通大学第五期后备教学名师思想政治教育培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训主题
紧紧围绕学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主线，开展革命传统和理想信念教育，使参训教师滋养初心，深入领会“焦裕禄精神”内涵，强化为党育人、为国育才的政治意识和责任担当，切实提升教师思想政治素质和课程思政实践能力。
二、培训对象
后备教学名师、各类教学竞赛获奖教师，第五期培训人数为35人。
三、有关要求
请以学院为单位统一组织报名，各学员提交线上报名信息需同时上传有学院盖章的报名表。出行安排另行通知。

[image: image1.png]

联系人：董  喆              电  话：82663987
                         教师教学发展中心
                           党委教师工作部
                          2024年5月13日

附：
报名回执
	序号
	姓名
	学院
	学员类别
	身份证号
	手机号

	1

	2

	3

注：学员类别请填写：后备教学名师/教学竞赛获奖教师
                       学院盖章：